
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO 
PAĮSTRIO KULTŪROS CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga, Jaunystės g. 1 , Paįstrio k., Panevėžio sen. , LT 38432 , Panevėžio r. Tel. ( 845 ) 554325, 
el. p. daiva.pirelli@gmail.com . Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188213789. 

 

  

 

 

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 M. III KETVIRČIO FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS PAGAL VSAFAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Įstaigą identifikuojantys ir jo veiklą apibūdinantys duomenys. 

Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras (toliau tekste PKC) buvo įsteigtas 2003 m. 

spalio 30 d. Pagrindinė veikla – kitur niekur nepriskirta pramoginė veikla.  

1.2 Informacija apie kontroliuojamus ir asocijuotus subjektus. 

Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų 

neturi. 

1.3. Informacija apie įstaigos filialus ir atstovybes. 

Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras neturi filialų. Paįstrio kultūros centras turi 2 

struktūrinius padalinius. 

1.4. Darbuotojų skaičius 

2023 m. rugsėjo  mėn. 30 d.  – 15 darbuotojų. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Įstaigos apskaitos politika išsamiai aprašyta 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinyje. 

Finansinės ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS. 

 

III. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. informacija apie klaidų taisymą – nėra. 

2. Informacija apie neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčius – nėra. 

3. sprendimai dėl teisinių ginčų – nėra. 

4. reikšmingi įvykiai po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos, -nėra. 

5. Pagrindinės veiklos perviršis – 2503,09 Eur. Grynasis perviršis  sudaro – 2503,09  Eur. Jį 

sudaro pagrindinės veiklos kitų pajamų ir sąnaudų skirtumas. Pagrindinės veiklos pajamų 

perviršis  -2637,37 Eur. Nuostolis  iš pajamų gautų iš kitų biudžetinių įstaigų – 134,28 Eur.  

6.  

 

Direktorė         Daiva Kiršgalvienė 

 

Vyr. buhalterė         Rita Račkauskienė 

 

mailto:%20daiva.pirelli@gmail.com

